49 / 85
金属化聚丙烯薄膜电容器 Metallized Polypropylene Film Capacitors
MKP-AT (AC-Filter)
■ 特  性  Features
安装简单方便
容量大、体积小
耐高压，具有自愈性
高纹波电路，高 dv/dt 承受力

（μF）
Dimension（mm）
Irms
@25℃
（A）
ESR@
1KHz 1V
（mΩ）
dv/dt
（V/μs）
I Peak
（A）
Part Number
φD L P
Un 450V.AC
6.8 34 60 72 15 9 100 680 190685J450A┉
8 37 60 72 15 8.5 100 800 190805J450A┉
10 41 60 72 18 8 100 1000 190106J450A┉
15 50 60 72 22 6 100 1500 190156J450A┉
20 57 60 72 25 5 100 2000 190206J450A┉
30 70 60 72 30 4 100 3000 190306J450A┉
Un 690V.AC
5 35 60 72 15 11 120 600 190505J690A┉
6.8 40 60 72 16 9 120 816 190685J690A┉
8 44 60 72 18 8.5 120 960 190805J690A┉
10 49 60 72 20 8 120 1200 190106J690A┉
15 59 60 72 25 6 120 1800 190156J690A┉
20 68 60 72 30 5 120 2400 190206J690A┉
ΦD±2
Output
L+14
L±1